
1 / 2 

Váš dopis značky / ze dne  naše značka vyřizuje / telefon Praha 

 1153/2016/9202 Šreibr/224098504 8. 4. 2016 

Výzva k podání nabídky 
Vysoká škola ekonomická v Praze Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro 
veřejnou zakázku na poskytnutí, implementaci a servisní podporu personálního a mzdového 
informačního systému vypisovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Vysoká škola ekonomická v Praze  
se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
IČO: 61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem  
zastoupená rektorkou školy prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 

2. Název veřejné zakázky 
„Personální a mzdový informační systém“ 

3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 

Předmět veřejné zakázky: komplexní (integrované) poskytnutí a implementace informačního systému 
pro podporu činností v oblasti lidských zdrojů, která zahrnuje zejména zpracování detailní analýzy 
a návrhu cílového řešení, komplexní poskytnutí programového vybavení, komplexní dokumentaci k 
dodanému systému, parametrizaci, integraci s okolními informačními systémy zadavatele, migraci 
dat, školení, podporu při souběžném zpracování mezd ve stávajícím a novém systému, zajištění 
rutinního provozu se zvýšenou podporou a dále zajištění servisní podpory dodaného systému na 
dobu neurčitou. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v zadávací 
dokumentaci a v jejích přílohách. 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  
• 48810000-9 Informační systémy 

Kód dalšího předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  
• 72253000-3 Help desk a podpůrné služby 
• 72261000-2 Podpora programového vybavení 
• 72262000-9 Vývoj programového vybavení 
• 72263000-6 Implementace programového vybavení 
• 72310000-1 Zpracování dat 

DOPORUČENĚ 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 



2 / 2 

Předpokládaná hodnota a doba trvání smlouvy: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez využití 
opčního práva činí 4 700 000 Kč bez DPH a byla určena dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona v 
návaznosti na ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) zákona. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.  

Místo plnění veřejné zakázky: sídlo zadavatele 

4. Zadávací dokumentace, podmínky přístupu a poskytnutí zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je v příloze této výzvy. Součástí zadávací dokumentace jsou přílohy, které jsou 
umístěny na profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz/ včetně samotné zadávací dokumentace. 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci včetně všech příloh elektronicky bez omezení, tj. dálkovým 
a přímým způsobem 24 hodin denně. 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. května 2016 v 10:00 hodin. 

Nabídku je možno doručit následujícími způsoby: 

 zasláním poštou na adresu: Vysoká škola ekonomická v Praze, Podatelna, náměstí Winstona 
Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3; 

 podáním na podatelně zadavatele: Vysoká škola ekonomická v Praze, náměstí Winstona 
Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3, číslo místnosti 72, nová budova (NB), v pracovních dnech v 
době od 9:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 14:30 hodin, v pátek do 13:45 hodin. 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

7. Údaje o hodnotících kritériích 
Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost 
nabídky. Bližší informace o hodnotícím kritériu a hodnocení nabídek jsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci. 

8. Příloha 
 Zadávací dokumentace (bez jejích příloh) 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 Ing. Libor Svoboda 
 zástupce zadavatele 

https://zakazky.vse.cz/

		2016-04-08T10:36:21+0200




